УТВЕРЖДАЮ
Директор
ГБУ «Жилищник района Черемушки

£/;? f / d ЗЮ. Досаева
г„ «12» января 2018 года

ПРОТОКОЛ №1
заседания антикоррупционной комиссии

ГБУ «Жилищник района Черемушки»

12 января 2018 г.
10.00

г. Москва
ул. Новочеремушкинская, д. 61а

Проводил: Председатель комиссии - директор ГБУ «Жилищник района
Черемушки» Досаева З.О.

Присутствовали:
Пустовалова О.А. — член комиссии - заместитель директора по общим
вопросам
Донская Т.В. - заместитель директора по экономике и финансам
Курочкина И.В. - заместитель директора по эксплуатации
Зуева Л.В. - член комиссии - главный бухгалтер
Гезимиев Т.М. - член комиссии - начальник юридического отдела
Новикова М.В. - начальник планово-экономического отдела
Авдееева Т.Г. - начальник производственно-технического отдела
Михеев Н.Е. - член комиссии * начальник отдела благоустройства
Цуканова О.В. — начальник отдела персонала
Бондарева О.В. - заведующий хозяйством
Начальники производственных участков

Повестка дня:
1. Рассмотрение Распоряжения префекта ЮЗАО г.Москвы Волкова О.А. от
28.12.2017 №723-РП о внесении изменений в распоряжение префектуры от
09.11.2017 №593-РП.

1. По первому вопросу слушали: члена комиссии - заместителя
директора ГБУ «Жилищник района Черемушки» Пустовалову О.А.

Об обязанности представления полных и достоверных сведений о своих
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера директорами государственных бюджетных учреждений города
Москвы, подведомственных префектуре ЮЗАО г. Москвы и ответственности
за представление неполных и недостоверных сведений.

Решили: информацию принять к сведению.

Подписи членов комиссии: ,
Досаева З.О. - председатель комиссии - директор

Пустовалова О . А ч л е н комиссии - заместитель директора по общим
вопросам

Зуева Л.В. - член комиссии - главный бухгалтер

Гезимиев Т.М. - член комиссии - начальник юридического отдела ^

Михеев Н.Е. - член комиссии - начальник отдела благоустройства